[image: ]

[bookmark: _GoBack]
                                                                       Заявление / Акт
Платежным документом Чек на оплату ______________ от _________________ по заказу _____________________, мною была внесена предоплата в размере___________. Прошу Вас вернуть мне сумму в размере __________ (_________ рублей __ копеек), по причине___________________
Денежные средства прошу перечислить по указанным ранее  реквизитам

									Дата
									Подпись
image1.emf
от Ф.И.О.

Паспорт

Адрес

Генеральному директору ООО "Технический Центр "Кунцево Лимитед"

номер телефона клиента (заполнить обязательно)

Управляющей организации Общество с ограниченной ответственностью

"______________________"

Храпцову Ю. А.